

خبر

مجرور شدن هشت زائر ایرانی در انفجار کاظمین

ایسنا: هیچ‌یک از زائران ایرانی در انفجار امروز (دربوز) کاظمین عراق کشته نشده‌اند. جواد خانی نماینده سازمان حج و زیارت در عراق با اعلام این مطلب گفت: این انفجار ساعت پنج صبح روز یکشنبه، سوم بهمن‌ماه به وقت عراق در گاراژ ورودی کاظمین بر اثر برخورد یک دستگاه خودرو بمبگذاری‌شده با اتوبوس حامل زائران ایرانی رخ داد که به دنبال آن، هشت نفر از زائران ایرانی مجروح شدند. این حادثه هیچ کشته‌ای نداشت است. او ادامه داد: کاروان حادثه‌دیده از استان یزد است و مدیر این کاروان- جوکار- همراه روحانی آن جزء مجروحان این انفجار هستند. به گفته خانی، اکنون زخمی‌های این حادثه به بیمارستان «کاظمیه» منتقل شده‌اند و دیگر زائران این کاروان در این شهر مستقرند و مشکل دیگری وجود ندارد.

به گل نشستن ۹ دلفین پوز هلند

در سواحل جاسک

ایسنا: معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط زیست از به گل نشستن ۹ قطعه دلفین پوزهلند (بینی‌بطری) در سواحل جاسک خبر داد.
محمداقفر نیوی با اشاره به اینکه به گل نشستن دلفین‌های پوزهلند در سواحل جاسک از روز جمعه آغاز شده است، گفت: با مشاهده به گل نشینی دو قطعه دلفین بینی‌بطری در روز جمعه اداره محیط زیست جاسک با همکاری مردم محلی نسبت به بازگرداندن آنها به دریا اقدام کردند. او با اشاره به اینکه این حادثه در خور مرکزی جاسک رخ داده است، تصریح کرد: مناسفانه در روز شنبه نیز لاشه شش دلفین که بر اساس اطلاعات اولیه از نوع بینی‌بطری بوده‌اند در حوالی همان منطقه دیده شد که مسولان محیط زیست منطقه نسبت به دفن لاشه و انجام اقدامات تکمیلی اقدام کردند.
معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط زیست افزود: روز شنبه همچنین یک قطعه دلفین بینی‌بطری که زنده بود در همان منطقه مجدداً رویت شد که به‌رغم تلاش کارشناسان محیط زیست منطقه و مردم محلی برای بازگرداندن آن به دریا، مجدداً دلفین مذکور به گل نشست.

هماهنگی‌ها برای تدریس «شکوه همسر داری» انجام شده است

فارس: معاون آموزش و پژوهش مرکز امور زنان و خانواده ریاست‌جمهوری با اشاره به پیگیری‌های انجام‌شده از طریق معاون آموزشی وزارت علوم گفت: کتاب «شکوه همسرداری» به طور قطع در دانشگاه‌ها جایگزین «تنظیم خانواده» می‌شود.
زهرا سجادی همچنین اضافه کرد: پس از صحبت‌های مدیر کل وزارت علوم پیگیری‌هایی را انجام دادیم و مشخص شد ما به حسین نادری‌منش معاون آموزشی وزارت علوم نامه‌ای درباره تدریس کتاب «روانشناسی ازدواج و شکوه همسرداری» در دانشگاه‌ها از ترم بهمن ارسال کرده‌ایم و آقای قدیمی در جریان ازدواج و شکوه همسرداری» روز گذشته با وزیر علوم درخصوص تدریس این کتاب دیدار داشتند و تدریس این کتاب به جای کتاب تنظیم خانواده و کنترل جمعیت قطعی است.
سجادی همچنین تاکید کرد: این کتاب چاپ و تمام اقدامات برای تدریس آن از ترم بهمن در دانشگاه‌ها انجام شده است.

شرق: نشست روز گذشته سخنگوی شورای شهر تهران در میانه اعتراض کوهسابقه خبرنگاران به ادبیات و برخورد سخنگوی شورا با خبرنگارها نیمه‌تمام ماند. روز گذشته پس از جلسه غیرعلنی شورای شهر سخنگوی شورا در جمع خبرنگاران حاضر شد و پس از پاسخ مبهم و همراه با لحنی نامناسب به سوال یک خبرنگار و اعتراض به پرسش خبرنگار دیگر مورد انتقاد جدی خبرنگاران قرار گرفت. خسرو دانشجو در پاسخ به سوال شرق مبنی بر اینکه گزارش‌هایی که دولت و شهرداری از بدهکاری‌شان به هم می‌دهند، چقدر صحیح است، پس از توضیحات خبرنگار، به لحنی نامناسب از «اطلاعاتی» و تشکر کرد و به جای پاسخ به این سوال به بررسی وضعیت فعلی و ارائه اطلاعاتی درباره بودجه‌هایی که از سوی دولت به شهرداری داده شده، پرداخت

به گونه‌ای که یکی از خبرنگاران خطاب به دانشجو این پاسخ را از موضع سخنگوی دولت خواند. پس از آن خبرنگار دیگری پرسید؛ با توجه به اینکه گفته شده رئیس شورای شهر تهران در بیمارستان بستری هستند، آیا پیگیری‌ها برای صدور مجوز از سوی وزارت خارجه جهت سفر نماینده‌ای از شهرداری به آمریکا از بیمارستان انجام شده است؟ که دانشجو با این توضیح که پیگیری‌ها انجام شده است، به این سوال و خبرنگار هم اعتراض کرد. پیش از این هم چنین برخوردهایی بین سخنگوی شورا و خبرنگاران رخ داده بود. در ادامه جلسه پس از پایان توضیحات دانشجو، خبرنگار یکی از روزنامه‌های میانه‌رو، با انتقاد جدی از ادبیات و شیوه برخورد سخنگوی شورای شهر با خبرنگاران،

در همایش وقف و رسانه مطرح شد

احیای وقف بدون همکاری رسانه‌ها ممکن نیست

شرق: تاکید بر نقش رسانه‌ها برای احیای سنت وقف در کشور، موضوعی بود که روز گذشته در دومین همایش وقف و رسانه از سوی مسوولان شرکت‌کننده در این همایش مطرح شد. در این همایش حتی پیشنهاد داده شد برخی از خیابان‌ها به نام واقفان درجه یک نامگذاری شود. معاون امور مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در این همایش به نقش مهم رسانه‌ها در شناساندن نیازهای وقف به مردم اشاره کرد: «تنوع موقوفات به تناسب رشد حوزه تمدن اسلامی متفاوت بوده و در هر زمانی نیازهای جدید پدید می‌آمده است. امروز رسانه‌های کشور در شناسایی این نیازها و تطبیق آن با فرهنگ وقف، نقش مهم و بسزایی دارند.» او در ادامه سخنرانی خود به بیان راهکارهای احیای سنت وقف پرداخت: «رسانه‌ها می‌توانند با برجسته‌سازی نقش کمک‌های مردمی و حرمت‌گزاری به واقفان و موقوفات، گامی بلند در احیای سنت حسنه وقف بردارند.» به گفته او رسانه‌های کشور می‌توانند روح مواسات و خیرخواهی را در احاد ملت برانگیزند، رشد موقوفات کشور را در برابر دیدگان مردم ترسیم کنند و با تذکر مسولیت الهی، انسانی، تاریخی و تمدنی نسل حاضر در قبال آیندگان اهمیت «عدالت بین نسلی» را که از طریق موقوفات تحقق می‌یابد، بیان کنند و این به عهده رسانه‌هاست که در ایفای رسالت آگاهی‌بخشی خود نیازهای روز

جامعه

در پی پاسخ‌های نامناسب دانشجو صورت گرفت

اعتراض بی‌سابقه خبرنگاران به سخنگوی شورای شهر

سخنان خود را تذکری برای اصلاح این روند که چند بار تکرار شده، دانست. او ادبیات و لحن دانشجو را توهین‌آمیز و برای جایگاه سخنگویی نامناسب خواند. سخنگوی شورا با تشکر از تذکر این خبرنگار برای اصلاحش گفت: من کسی را به «بی‌احترامی» متهم نکردم و خبرنگاران می‌خواهند آنچه دوست دارند از من بشوند که حاضران به فیلم در حال ضبط و مستند بودن سخنان‌شان اشاره کردند. پس از آن یکی از خبرنگاران خطاب به دانشجو گفت: «چند دقیقه پیش درباره سفر آقای دبیر به واشنگتن از شما سوال کردم، پاسخ شما این بود که بی‌خبرید، اما الان می‌گویید خبر دارید، ما خبر داریم که آقای چمران پیگیری نکرده و وزارت خارجه هم مجوزی صادر نکرده، اما شما می‌گویید غیر از این است، چرا انتظار دارید زمانی که پاسخ‌های غیرواقعی می‌دهید، دیگر سوالی از شما پرسیده نشود.» یکی دیگر از خبرنگاران به پاسخ دانشجو درباره بودجه حمل و نقل شهرداری اشاره کرد و گفت: این پاسخ قانع‌کننده نبوده و از موضع سخنگوی دولت است، نه سخنگوی شورای شهر. بعد از اینکه چند نفر دیگر از خبرنگاران به این روند اعتراض کردند، دانشجو با خاموش کردن میکروفنش و اعلام اینکه «سوالی نیست؟» بعداً یک جلسه برای گله‌گری‌های می‌گذاریم» جلسه را ترک کرد. دانشجو درباره مصوبات جلسه روز گذشته شورا گفت: «با توجه به اجرای هدفمند کردن یارانه‌ها و افزایش قیمت انواع سوخت و شرایط موجود برای مسائل اعتباری شهرداری تهران، اعضای شورای شهر تهران پیشنهاد کردند

نرخ‌های این سه بخش به دو صورت بدون حمایت دولت و با حمایت دولت تعیین نشود، تا در صورت ارائه نشدن این کمک‌ها یا تاخیر در آن نرخ‌های دوم (بدون کمک دولت) اعمال شود.» به گفته او در حال حاضر مترو تهران نرخ ۴۸۰ تومان را برای بلیت مترو در سال آینده بدون حمایت دولت و شهرداری اعلام کرده است، اما در کنار آن تبصره تعیین شده در صورت کمک دولت مبلغ اخذ شده از مردم به عنوان بلیت کمتر شود. دانشجو ادامه داد: «همین شرایط برای نرخ‌گذاری را در مورد کمک دولت اعمال شود، چرا که در حال حاضر نیز در صورت اتوبوس‌ها نیز پیشنهاد داده‌ایم تا در صورت عدم کمک دولت در حوزه سوخت و تحویل اتوبوس‌های جدید نرخ‌ها بدون محاسبه کمک دولت اعمال شود، چرا که در حال حاضر نیز در فاصله اجرای هدفمند کردن یارانه‌ها تا پایان سال جاری نیز شهرداری برای پرداخت مابه‌التفاوت سوخت اتوبوس‌ها دچار مشکل شده است.» بر اساس گزارش ایسنا، در ادامه خبرنگاران در مورد اظهارات اخیر وزیر اقتصاد در مجلس در رابطه با نحوه پاسخگویی خسرو دانشجو و لحن وی با خبرنگاران اعتراض داشتند.» خبرگزاری‌های دیگر هم در اخبار خود از شورا به این مساله اعتراض کرده‌اند. در ادامه جلسه روز گذشته شورای شهر یک میدان فاقد، نام که پیش از این چهارراه حق‌شناس بوده، به نام «نهم دی» (بصیرت) نامگذاری شد. همچنین بلوار «دانشجو» که در جوار دانشگاه شهید بهشتی قرار دارد، به نام استاد شهید «علیمحمدی» و میدان دانشگاه در منطقه یک به نام «شهید مجید شهراری» نامگذاری شدند.

استاندار مسوولان شهرداری تهران را متهم کرد

آلودگی عمدی هوا، شاتناژ با پول بیت‌المال و خواب بودن

شرق: استاندار تهران روز گذشته با متهم کردن مسوولان شهری به تلاش برای آلوده کردن هوا، حیف و میل بیت‌المال، خواب بودن، عمل نکردن به شعارهایشان. و تندترین انتقادات را خطاب به شهرداری تهران مطرح کرد. مرتضی تمدن در سیمینار دورکاری گفت: «برخی دوستان در بخش‌های مختلف شهری و غیرشهری می‌خواهند مسائل را ریشه‌ای حل کنند و به راهکارهای ما ایراد می‌گیرند؛ افرادی که در این سال‌ها حتی کوچک‌ترین شعارهای خود را عملی نکرده‌اند.» بر اساس گزارش ایسنا استاندار تهران ادامه داد: «در حالی که تهران در شرایط آلودگی هوا قرار داشت و روشن کردن فواره‌های میدان‌های شهر می‌توانست برای تلطیف محیط اطراف‌شان موثر باشد، از این مساله کوچک هم دریغ می‌کردند و با روشن گذاشتن بسیاری از اتوبوس‌ها و تجهیزات شهری آلودگی را بیشتر کردند.» به گفته او این مسوولان خواب هستند: «آقایان خواب هستند و نمی‌دانند که از ۲۷ پروژه بلندمدت را در دست اجرا داریم و ۱۲ پروژه آن را همین حالا و از سه سال گذشته آغاز کرده‌ایم و سه سال است که نمی‌گذاریم هیچ‌یک از صنایع در شعاع ۱۲۰ کیلومتری تهران رشد کنند و هم‌زمان بسیاری از صنایع آلاینده را به شهرک‌های صنعتی منتقل کرده‌ایم، در حالی که این آقایان در این سال‌ها با پول بیت‌المال سایت و روزنامه می‌خریدند و به تخریب می‌پرداختند

دوشنبه ۴ بهمن ۱۳۸۹ ۱۹

خبر

۱۰هزار میلیارد تومان خسارت سالانه آلودگی هوا

رئیس سازمان ستاد حمل و نقل و سوخت کشور گفت: خسارت سالانه آلودگی هوا ۱۰ هزار میلیارد تومان است. ۷۰ درصد این خسارت ۱۰ هزار میلیارد تومانی در تهران است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، رویانیان در همایش تخصصی بررسی وضع آلودگی هوا و راهکارهای مدیریت و کنترل آن در دانشگاه صنعتی شریف افزود: این خسارت بخشی است که مشهود است و برخی آثار آلودگی هوا بعد مشخص می‌شود. رویانیان با اشاره به اینکه روزانه ۸۰ تا ۸۵ میلیون نفر سفر در کشور داریم، گفت: حدود ۱۴ تا ۱۵ درصد این سفرها مربوط به پایتخت است. او افزود: ۴۰ درصد از این سفرها یعنی ۲۵ میلیون سفر، شخصی است. رئیس سازمان ستاد حمل و نقل و سوخت کشور به سهم خودروها در آلاینده‌های هوا اشاره کرد و گفت: بیش از ۱۲ میلیون خودرو و هفت میلیون موتورسیکلت در کشور در حال تردد هستند که ۳۰ درصد آنها در تهران تردد می‌کنند. این در حالی است که ظرفیت پایتخت یک‌سوم خودروهای موجود است.

میزان بالای «بنزن» در بنزین به چند برابر غلظت استاندارد رسیده است

شرق: رئیس اداره سلامت و محیط کار وزارت بهداشت اعلام کرد: تغییرات غلظت آلاینده‌ها نشان می‌دهد از زمانی که اثرات سوخت جدید وارد هوا شده برخی آلاینده‌ها افزایش برخی دیگر همچون متوکسید کربن و هیدروکربنات کاهش یافته است و این مساله ربطی به تولید بنزین جدید ندارد. به گزارش سایت وزارت بهداشت دکتر کاظم ندافی درباره کیفیت بنزین‌های مصرفی گفت: با توجه به مشورت‌هایی که با کارشناسان وزارت نفت داشتیم تکنولوژی جدیدی برای تولید بنزین در حال اجراست و با بررسی‌های صورت‌گرفته عدد اکتان در بنزین فعلی بیشتر از بنزین قبلی است. او درباره وجود بنزن در سوخت جدید ادامه داد: وجود میزان بالای بنزن در بنزین صحیح است اما این مساله برای این برهه و تغییر سوخت نیست، به طوری که از ماه‌های قبل وجود بنزن در آلاینده‌ها محسوس بوده و تاکنون به چند برابر غلظت استاندارد رسیده است. همچنین تغییر سوخت از بنزین به گاز هم به طور کلی در افزایش آلودگی هوا موثر بوده و میزان بالای ازن در هوا مربوط به همین شیفت سوخت است. او درباره ناتوانی ایران برای رعایت استانداردهای جهانی آلودگی هوا گفت: استانداردهایی که در سال جاری اعلام شده بسیار سختگیرانه‌تر بوده و رعایت آن امکان‌پذیر نیست چراکه ما باید اول در خصوص مسائلی همچون استاندارد خودروها، میزان اندازه‌گیری سوخت و گوگرد گازوئیل و کنترل پدیده گرد و غبار مهارت کسب کنیم و بعد با رعایت استانداردها باعث کاهش آلودگی هوای شهری شویم.

ثبت‌نام آزمون استفاده‌ی پرستاران از سه‌شنبه آغاز می‌شود

ایسنا: مدیرکل منابع انسانی و پشتیبانی وزارت بهداشت گفت: ثبت‌نام آزمون استخدامی پرستاران و دیگر گروه‌های بالینی از پنجم بهمن ماه آغاز می‌شود. دکتر حسین مبارکی با اشاره به ادامه مهلت ثبت‌نام آزمون استخدامی وزارت بهداشت تا ۱۰ بهمن‌ماه سال جاری گفت: هر دانشگاه علوم پزشکی خود برای ثبت‌نام نیروهای مورد نیاز فراخوان می‌زند.

تور بلیط ویزا

استانبول ، ارمنستان ، سواحل خلیج فارس

تایلند، مالزی، سنگاپور

مشبه، سوریه، لبنان کیش

رزرو هتل در سراسر دنیا

نقد و اقساط

سیران گشت

۸۸۷۵۹۲۸۴

ویتنام

جاکارتا-بالی

هنگ کنگ + ماکائو + چین

آب‌سوی

۲۲۷۳۹۶۶۶

نوروز ۹۰

تور اروپا

مجارستان

اسپانیا

برقتال

بال کیشان

۸۸۳۳۸۳۰۰

۷ شب کوآلاامپور **۲ بهمن**

۴ شب کوآلا + ۳ شب سنگاپور **۴ بهمن**

۷ شب بالسی **۵ بهمن**

۷ شب پاریس **۲ فروردین**

اوکراین فرانسه ایتالیا چین تایلند مالزی سنگاپور بالی

آرتمان سیر

۲۲۹۲۲۵۳۳

ویژه نوروز ۱۳۹۰

تور دور اروپا (زمینی، هوایی و…)

تور ترکیه ، سواحل خلیج فارس ، مالزی، سنگاپور، مکزیک

کوبا، برزیل، استرالیا، تایلند، چین، هند

تورهای ایرانگردی (کیش، قشم، مشهد)

ویزای ایران برای مهمانان خارجی

پاریسان مهرگشت ۸۸۸۱۱۷۴۶-۸۸۸۴۹۹۷۵

تورهای اروپایی، ترکیبی تایلند و سواحل ترکیه و سواحل ایرانگردی

سپیده گشت

تورهای سواحل خلیج فارس، مالزی، سنگاپور، چین، باکو، هند، گوا

تورهای زیارتی با فرخ ویژه

۲ - ۲۲۳۳۰۹۹۰

تور های نوروزی

مکزیک، کوبا

برزیل، آرژانتین

شرق پویا «شهرک غرب»

۱۰ ۸۸۵۷۶۷

سفر

به پنج قاره جهان

متفاوت

پاسارگاد ● آفریقا

۰۵۰۵۶ ۲۲۰۵

ایران دوستان ● ولیعصر

۲۹۷۵ ۸۸۷۲

ارگ جدید ● مطهری

۱۹۱۹ ۸۸۳۸

آیتو ● بخارست

۴۱۰۳ ۸۸۷۵

گروه تورهای نوبل Noble

با ایتالیا، فرانسه، اسپانیا

استرالیا، برزیل، آرژانتین

آفریقای جنوبی، مالزی، سنگاپور

هند، چین، کره جنوبی، هنگ کنگ

سفرهای دریایی دورآسیا و خلیج فارس زمستان و بهار ۹۰

● کروز اقیانوسیه : استرالیا ، نیوزلند

● کروز ویژه جزیره رویایی بالی ۷ اسفند ۱۱ روزه

● خلیج همیشه فارس هر دوشنبه ۸ روزه

● کروز خلیج فارس: فجیره ، عمان ، ابوظبی

جهت کسب اطلاعات بیشتر **www.boutimar.travel** **شرکت خدمات مسافرت هوایی و گردشگری بوتیمار**

۲۲۸۱۳۳۳۰